
22003D0015

10.4.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 94/71

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 15/2003

(2003. gada 31. janvāris),

ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu (še turpmāk — “līgums”), un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma XX pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2002. gada 6. decembra Lēmumu
Nr. 175/2002 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 17. oktobra Lēmums 2001/753/EK par anketu, kuru dalībval-
stis izmanto, lai atskaitītos par to, kā tiek īstenota Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva
2000/53/EK par nolietotiem transportlīdzekļiem (2);

(3) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 19. februāra Lēmums 2002/151/EK par prasību minimumu
attiecībā uz likvidācijas sertifikātu, ko izsniedz saskaņā 5. panta 3. punktu Eiropas Parlamenta un
Padomes Direktīvā 2000/53/EK par nolietotiem transportlīdzekļiem (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma XX pielikumā pēc 32.db punkta (Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2000/53/EK) iekļauj
šādus punktus:

“32dc. 32001 D 0753: Komisijas 2001. gada 17. oktobra Lēmums 2001/753/EK par anketu, kuru
dalībvalstis izmanto, lai atskaitītos par to, kā tiek īstenota Eiropas Parlamenta un Padomes
Direktīva 2000/53/EK par nolietotiem transportlīdzekļiem (OV L 282, 26.10.2001., 77. lpp.).

32dd. 32002 D 0151: Komisijas 2002. gada 19. februāra Lēmums 2002/151/EK par prasību mini-
mumu attiecībā uz likvidācijas sertifikātu, ko izsniedz saskaņā 5. panta 3. punktu Eiropas Par-
lamenta un Padomes Direktīvā 2000/53/EK par nolietotiem transportlīdzekļiem (OV L 50,
21.2.2002., 94. lpp.).”

2. pants

Lēmumu 2001/753/EK un 2002/151/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, kurš jāpublicē Eiropas Savienī-
bas Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

(1) OV L 38, 13.2.2003., 44. lpp.
(2) OV L 282, 26.10.2001., 77. lpp.
(3) OV L 50, 21.2.2002., 94. lpp.

76 11/8. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2003. gada 1. februārī, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi paziņojumi
atbilstīgi līguma 103. panta 1. punktam (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikuma EEZ iedaļā.

Briselē, 2003. gada 31. janvārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/8. sēj. 77Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


